
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ  

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА 

РЕШЕНИЕ  

Принято на заседании Думы 22 ноября 2018 года 

№ 353-VI ДГ 

О награждении Благодарственным 

письмом Думы города  

Рассмотрев материалы, представленные к награждению 

Благодарственным письмом Думы города, в соответствии с Положением 

о Благодарственном письме Думы города Сургута, утверждённым решением 

Думы города от 30.05.2007 № 212-IV ДГ, Положением о наградах и почетных 

званиях городского округа город Сургут, утверждённым решением 

городской Думы от 28.12.2005 № 549-III ГД, учитывая решение комиссии 

по наградам Думы города (выписка из протокола от 14.11.2018 № 11), 

Дума города РЕШИЛА:  

1. Наградить Благодарственным письмом Думы города за высокое

профессиональное мастерство, вклад в решение: 

1) культурных задач города, многолетний добросовестный труд

и в связи с 55-летием со дня образования Сургутского краеведческого музея 

работников муниципального бюджетного учреждения культуры «Сургутский 

краеведческий музей»: 

а) Аркадову Наталью Викторовну, заведующего Центром 

патриотического наследия; 

б) Горбачеву Татьяну Михайловну, ведущего документоведа; 

в) Жданову Татьяну Степановну, заведующего информационно-

аналитического отдела; 

г) Исаеву Татьяну Александровну, заместителя директора 

по научной работе; 

д) Лапину Елену Валентиновну, заведующего отделом «Культурно-

коммуникационный центр»; 

е) Фролову Людмилу Леонардовну, заведующего отделом «Центр 

музейной педагогики»; 



2 

ж) Шатунову Анну Валерьевну, главного хранителя музейных 

предметов; 

2) социально-экономических задач города, добросовестный труд  

и в связи с 20-летием со дня образования муниципального бюджетного 

учреждения «Центр специальной подготовки «Сибирский легион» 

работников муниципального бюджетного учреждения «Центр специальной 

подготовки «Сибирский легион»: 

а) Бахмут Андрея Владимировича, тренера центра спортивного 

туризма и парашютного спорта; 

б) Тактарова Игоря Олеговича, начальника центра технических видов 

спорта; 

3) социально-экономических задач города, многолетний 

добросовестный труд и в связи с празднованием Дня спасателя Российской 

Федерации работников муниципального казенного учреждения «Единая 

дежурно-диспетчерская служба города Сургута»: 

а) Ерденова Мурзакмета Кажяхметовича, оперативного дежурного 

пункта управления; 

б) Овчарова Александра Михайловича, ведущего инженера 

технического отдела.  

2. Аппарату Думы города оформить награды и организовать вручение.  

 

 

 

Председатель Думы города      Н.А. Красноярова 

 

«27» ноября 2018 г. 


